
 

 

 
MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2024.gada 24. janvāris                                   Nr.1 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.09.30, atklāta plkst.9.32 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vides speciāliste Anita Lontone-Ieviņa, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Jānis Buza, Linda Liepiņa 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja p.i. Santa Rutkovska 

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktore Inuta Šaroka 

Pašvaldības policijas priekšnieks Juris Jēkabsons 

Mārupes novada Sporta skolas direktore Daiga Žvirble 

 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Linda Ošiņa 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Mārupes novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” tehniski 

ekonomiskās izpētes “Mārupes aglomerācijas ūdenssaimniecības sistēmu attīstība, 

5.kārta” un īstermiņa investīciju programmas apstiprināšanu 

3. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 2B, Babītes pagasts, Mārupes novads, pašvaldībai 

piederošās zemes daļu atsavināšanu. 

4. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 Par Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 



 

 

5. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.39 Par Mārupes 

novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

6. Par atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam. 

7. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada 

darbības plāna apstiprināšanu. 

8. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada 

budžeta apstiprināšanu. 

9. Par saistošo noteikumu “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras maksas pakalpojumi un to cenrādis” apstiprināšanu. 

10. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcības un 

investīciju plāna 2024.-2026.gadam apstiprināšanu. 

11. Par saistošo noteikumu „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta 

apstiprināšanu” pieņemšanu. 

12. Par Mārupes novada pašvaldības budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā termiņa 

programmas 2024. – 2026. gadam apstiprināšanu. 
13. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2024.gadā (janvāris-augusts). 
14. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu norēķiniem ar 

privātām izglītības iestādēm 2024.gadā pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai.- 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

 

Sēdes vadītājs Andrejs Ence ierosina 11. lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu „Par Mārupes 

novada pašvaldības 2024. gada budžeta apstiprināšanu” pieņemšanu” izskatīt kā pēdējo. 

 

Sēdes vadītājs lūdz iekļaut informatīvo ziņojumu no Biedrības Babītes ezers, kas prezentē ziņojumu 

par ezera aizsardzības plānu. 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Finanšu komitejas darba kārtību. 

 

Andris Puide un Ivars Punculis balsojumā nepiedalās (tehniskas problēmas). 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1(Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi. 

 

Biedrības Babītes ezers prezentācija par Babītes ezera dabas aizsardzības plānu.  

Deputāti nolemj, ka tiks izskatīts pie budžeta plāna. 

 

1 

Par Mārupes novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Juris Jēkabsons 

 

Deputāts Andris Puide uzsāk diskusiju par nolikuma 22. 23. 24. punktu. Nolikuma 10.6. punktā 

lūdz koriģēt no vārda “apsardze” uz “nodrošināt apskat”. 

 

Deputāts Mārtiņš Bojārs jautā, ja Pašvaldības policijas priekšnieks ir spēcīgs juridiskos 

jautājumos? 

J.Jēkabsons atbild, ka ar konkrētiem jautājumiem tiek galā. 



 

 

 

Audiodebates 1h22m-1h32m 

 

Deputāts Jānis Kazaks izgāja no komitejas sēdes, līdz ar to balsojumā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā- 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības policijas nolikumu saskaņā ar 1.pielikumu.  

2. Mārupes novada pašvaldības policijas nolikums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī. 

  3. Ar Mārupes novada pašvaldības policijas nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku 

zaudējušu Mārupes novada pašvaldības policijas nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2021.gada  27.oktobra lēmumu Nr.49 (sēdes prot. Nr.13).  

  4.Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai Mārupes 

novada pašvaldības policijas nolikumu publicēt pašvaldības mājas lapā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

2 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” tehniski 

ekonomiskās izpētes “Mārupes aglomerācijas ūdenssaimniecības sistēmu attīstība, 5.kārta” 

un īstermiņa investīciju programmas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Debatēs piedalās SIA “MKP” valdes locekle Dace Šveide, kas pieslēgusies attālināti. 

Jānis Kazaks ierodas, balsojumā piedalās. 

 

Deputāte Ira Dūduma izgāja no komitejas sēdes, līdz ar to balsojumā nepiedalās. 

 

Audiodebates 1h34m-1h48m 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 4 (Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs), Guntis Ruskis, Andris Puide, Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā- 

 

1. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” izstrādāto 

tehniski ekonomisko pamatojumu “Mārupes aglomerācijas ūdenssaimniecības sistēmu 

attīstība, 5.kārta” (skat. 1.pielikums). 

2. SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” īstenojot īstermiņa investīciju programmu 2024. – 

2029.gadam, pirms būvdarbu uzsākšanas saņem Mārupes novada pašvaldības domes 



 

 

saskaņojumu, iesniedzot izvērtējumu par plānotajām darbībām, saskaņā ar veikto iepirkumu 

un finanšu avotu izvērtējumu.  

3. Iekļaut īstermiņa investīciju programmas ietvaros plānotās darbības  Mārupes novada 

Attīstības programmas 2024. - 2026. gada investīciju plānā. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes 

komunālie pakalpojumi”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 2B, Babītes pagasts, Mārupes novads, pašvaldībai 

piederošās zemes daļu atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), Andris Puide nebalso, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā- 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma Rīgas iela 2B, Piņķi, Babītes pag., Mārupes novads,  kad.Nr. 8048 

003 0132  sastāvā esošo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu Nr.8048 003 1263, 0.4989 

ha platībā, atsavināšanai, par noteikto cenu 30 000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro, 00 centi)  

jeb 6,00 EUR (seši euro, 00 centi) par vienu kvadrātmetru garāžu ēkas (kadastra apzīmējums 

8048 003 0132 001 ) īpašniekiem.   

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt Nekustamā 

īpašuma  garāžas  (kadastra apzīmējums 8048 003 0132 001) īpašniekus un Pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar tiem pirkuma līgumus.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

4 

Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 Par Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Diskutē Mārtiņš Bojārs ar Sporta skolas administrācijas direktori Daigu Žvirbli. 

 

Audiodebates 1h58m-2h09m 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Mārtiņš Bojārs), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 



 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā- 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 1.pielikuma (Mārupes Valsts ģimnāzija) 16.punku un 19.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienād

o 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalg

u grupa 

Profesijas 

kods 

16 Laborants 2 35.Pētniecība I 5. 7543 08 

19 Remontstr

ādnieks 

1 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

IV 4. 9313 02 

 

1.2.papildināt 2.pielikuma (Mārupes pamatskola) ar 26.punktu un 27.punktu šādā redakcijā: 

26 
*Koncertme

istars 
0,5    2652 25 

27 Laborants 0,5 35.Pētniecība I 5. 7543 08 

*pedagoģiskais darbinieks 

1.3.papildināt 3.pielikuma (Jaunmārupes pamatskola) ar 26.punktu šādā redakcijā: 

26 
*Koncertme

istars 
0,5    2652 25 

*pedagoģiskais darbinieks 

1.4.izteikt 8.pielikuma (PII Zīļuks) 18.punktu šādā redakcijā: 

18 
Skolotāja 

palīgs 
21,5 

33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

1.5.Izslēgt 10.pielikuma (Babītes vidusskola) 25.punktu (direktora vietnieks izglītības jomā).  

1.5.1.izteikt 10.pielikuma 7.punktu šādā redakcijā:  

7 
*Skolotājs 

logopēds 
2,6    2352 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

1.5.2.papildināt 10.pielikumu ar 26.punktu šādā redakcijā: 

26 
*koncertmeist

ars 
0,5    2652 25 

 

1.6.izteikt 11.pielikuma (Salas sākumskola) 17.punktu, 18.punktu un 19.punktu šādā 

redakcijā: 

17 

Ēkas un 

teritorijas 

dežurants  

2,25 
4.Apsardze un 

uzraudzība 
IA 3. 9629 05 

18 Sētnieks 1 
16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
II 2. 9613 01 

19 
Remontstr

ādnieks 
0,5 

16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
II 2. 9313 02 

 

1.7.izteikt 13.pielikuma (Babītes pirmsskolas izglītības iestāde) 14.punktu šādā redakcijā: 

14 Sētnieks 1 
16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
II 2. 9613 01 

 

1.8. izteikt 14.pielikuma (PII Saimīte) 8.punktu šādā redakcijā: 



 

 

8 

*Pirmsskolas 

izglītības 

angļu 

valodas 

skolotājs 

1    2342 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

1.9.izteikt 15.pielikuma (Mārupes novada Sporta skola) 10.punktu šādā redakcijā: 

10 Sporta ārsts 1 
6.1.Ārstniecības 

pakalpojumi 
IIC 8. 2212 36 

 

1.9.1.papildināt 15.pielikumu ar 11.punktu, 12.punktu, 13.punktu un 14.punktu šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k

. 

Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēneša

lgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

11 
Saimniecības 

pārzinis 
1 3.Apsaimniekošana IV 9. 5151 11 

12 Administrators 3 3.Apsaimniekošana I 5. 5151 01 

13 Apkopējs 2 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
II 2. 9112 01 

14 Automobiļa 

vadītājs 

3 46.Transportlīdzekļu 

vadīšana 

III 6 8322 01 

 

2.Lēmuma stājas spēkā 2024.gada 1.februāri. 

3.Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.40 

(sēdes prot Nr.17) 1.pielikumu, 2.pielikumu, 8.pielikumu, 11.pielikumu 13.pielikumu, 

14.pielikumu un 15.pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

5 

Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.39 Par Mārupes 

novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā- 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 1.pielikumā - Centrālā pārvalde 3.5.punktu un 7.5.punktu šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 

Amata 

līmeni

s 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 



 

 
3.5 Vecākais 

grāmatvedis 

14 17.Grāmatvedība IV 9. 2631 02 

7.5 Informācijas 

sistēmu 

administrators 

2 21.5.Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas. Sistēmu 

administrēšana un 

uzturēšana  

III 9. 2522 03 

 

1.1.1. papildināt 1.pielikumu ar 3.9.punktu šādā redakcijā: 
3.9 Grāmatvedis 1 17.Grāmatvedība III 8. 3313 01 

 

1.2. izteikt 4.pielikumā - Mārupes novada Būvvalde 5.punktu un 7.punktu šādā redakcijā:  
5 Arhitekts 3 48.Teritorijas plānošana V 11. 2161 01 

7 Būvinspektors 4 48.Teritorijas plānošana V 11. 2422 54 

 

1.2.1. izslēgt 4.pielikumā 4.punktu (administratīvās lietvedības inspektors). 

1.2.2. papildināt 4.pielikumu ar 8.punktu un 9.punktu, kuru izteikt šādā redakcijā:  
8 Vadītāja 

vietnieks 

1 48.Teritorijas plānošana II 11. 1112 37 

9 Jurists 1 24.Juridiskā analīze, 

izpildes kontrole un 

pakalpojumi 

III 11. 2611 01 

 

1.3. izteikt 5.pielikumā  - Izglītības, kultūras un sporta pārvalde 1.punktu šādā redakcijā:  
1 Pārvaldes 

vadītājs 

1 1.2.Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

I 12. 1112 31 

 

1.4. papildināt 6.pielikumā  - Pašvaldības īpašumu pārvalde 91. punktu šādā redakcijā: 
91 Projektu 

vadītājs 

1 39.1.Projektu vadība, 

īstenošana un uzraudzība. 

Projektu vadība un 

īstenošana 

III 10. 2422 01 

1.5. izteikt 10.pielikumā  - Mārupes Sporta centrs 7.punktu un 10.punktu šādā redakcijā: 

   
7 Administrators 11 3.Apsaimniekošana I 5. 5151 01 

10 Apkopējs 2 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

II 2. 9112 01 

1.5.1. svītrot 10.pielikumā  2.punktu (vadītāja vietnieks saimnieciskajā jomā), 9.punktu 

(automobiļa vadītājs). 

 

1.6. izteikt 11.pielikumā  - Babītes Sporta komplekss 11.punktu, 12.punktu un 13.punktu šādā 

redakcijā: 
11 Sporta zāles 

pārzinis 

1 3.Apsaimniekošana I 5.  5151 06 

12 Futbola 

laukuma 

pārzinis 

1 3.Apsaimniekošana I 5.  5153 02 

13 Administrators 4,2 3.Apsaimniekošana I 5. 5151 01 

 

1.6.1.papildināt 11.pielikumu  ar 19.punktu šādā redakcijā: 
19 Stadiona 

pārzinis 

1 3.Apsaimniekošana I 5.  5153 02 

 

1.7. izteikt 12.pielikumā  - Mārupes novada Sociālais dienests 9.punktu šādā redakcijā: 



 

 
  9 Sociālais 

darbinieks 

darbam ar 

ģimeni un 

bērniem 

4 43.1.Sociālais un 

psiholoģiskais atbalsts. 

Sociālais darbs 

VA 9. 2635 03 

 

1.8. papildināt 13.pielikumā  - Mārupes novada pašvaldības policija ar 31.punktu šādā 

redakcijā: 
  31 Administratīvās 

daļas priekšnieks 

1 32.3.Pašvaldības policija IV 9. 
 

 

1.8.1.izteikt 13.pielikumā 6.punktu šādā redakcijā:  
6 Inspektors 20 32.3.Pašvaldības policija III 8. 3355 14 

 

1.9. izteikt 14.pielikumā  - Mārupes novada Bāriņtiesa 3.punktu šādā redakcijā: 
  3 Bāriņtiesas 

loceklis 

4 7.Bāriņtiesas III 9. 3412 06 

1.10. izteikt 16.pielikumā  - Attīstības un plānošanas pārvalde 1.punktu šādā redakcijā: 
  1 Vadītāja 

vietnieks, 

stratēģiskās 

plānošanas 

speciālists 

1 48.Teritorijas plānošana V 11. 1112 31 

 

1.10.1. papildināt 16.pielikumu ar 12.punktu šādā redakcijā:  
12 Vecākais 

teritorijas 

plānotājs 

1 48.Teritorijas plānošana V 11. 2164 01 

1.10.2. svītrot 16.pielikumā 8.punktu (stratēģiskās plānošanas speciālists).  

 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nodrošināt šī lēmuma izpildi un konsolidēt 

2022.gada 24.augusta lēmuma Nr.39 (sēdes prot Nr.17) 1.pielikumu, 4.pielikumu, 

5.pielikumu, 6.pielikumu, 10.pielikumu, 11.pielikumu, 12.pielikumu, 13.pielikumu, 

14.pielikumu, 16.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

6 

Par atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam 

Ziņo Anete Freimane 

 

Norisinās diskusijas starp deputātiem Andri Puidi un Mārtiņu Bojāru. 

Valdis Kārkliņš izgāja no komitejas sēdes, turpmākos balsojumos nepiedalās. 

 

Audiodebates 2h17m-2h20m 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” 1 (Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 
 



 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā- 

 

1. Noteikt atlīdzību  par Administratīvās komisijas priekšsēdētāja amata pienākumu 

pildīšanu no 2024.gada 1.janvāri EUR 11,43 darba stundā, mēnesī nepārsniedzot 168 

darba stundas. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2021.gada 11.augusta lēmuma Nr. 35  (sēdes prot.Nr.8) “Par 

izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā”  2.punktu. 

                        

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

 

7 

Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada darbības 

plāna apstiprināšanu 

Ziņo Inuta Šaroka 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 
 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā- 

 
1. Apstiprināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. 

gada darbības plānu saskaņā ar Pielikumu.  

2. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūrai publicēt 2024. gada 

darbības plānu pašvaldības informatīvajā tīmekļvietnē www.marupe.lv 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

8 

Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada budžeta 

apstiprināšanu 

Ziņo Inuta Šaroka 

 

Valdis Kārkliņš ierodas, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis), 

„pret” 1 (Uģis Šteinbergs), „atturas” 1 (Nikolajs Antipenko, Andris Puide) Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā- 

 

1.Apstiprināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada 

budžetu saskaņā ar Pielikumu.  



 

 

2.Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras izdevumus iekļaut Mārupes 

novada pašvaldības 2024. gada budžetā.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

9 

Par saistošo noteikumu “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

maksas pakalpojumi un to cenrādis” apstiprināšanu 

Ziņo Inuta Šaroka 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā-  

 

1.  Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.__/2024 “Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras maksas pakalpojumi un to cenrādis” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. 

___ “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras maksas pakalpojumi un to 

cenrādis ” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3.  Saistošie noteikumi Nr.__/2024 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras maksas pakalpojumi un to cenrādis” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcības un 

investīciju plāna 2024.-2026.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Deputāts Aivars Osītis uzsāk diskusiju. 

Deputāti nolemj, ka līdz domes sēdei jānoskaidro, vai drīkst piešķirt ārstam atlaidi, kā arī 

papildināt vidējā termiņa plānu ar doktorātiem. 

 

Audiodebates 2h31m-3h05m [..] 

0h0m-0h20m [..] 

 

Līga Kadiģe izgāja no komitejas sēdes, līdz ar to balsojumā nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” 1 (Guntis Ruskis), „atturas” 2 (Normunds Orleāns, Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 



 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā-  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības un 

investīciju plāna 2024. – 2026.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības un 

investīciju plānu 2024. – 2026.gadam pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11 

Par saistošo noteikumu „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta 

apstiprināšanu” pieņemšanu 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Lēmumprojekts tiek skatīts pēc pārtraukuma. 

Komitejas sēde atsākās 15.05 

 

Plkst.15.40 deputāts Oļegs Sorokins pamet komitejas sēdi. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, , Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, , Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Guntis 

Ruskis), „atturas” 1 (Andris Puide), Normunds Orleāns, Gatis Vācietis nebalsoja, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā-  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr. __/2024  

„Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu” saskaņā ar Pielikumu.  

2.Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to izsludināšanas. 

3.Saistošos noteikumus triju dienu laikā rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

12 

Par Mārupes novada pašvaldības budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 

2024. – 2026. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Rubenis 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

https://www.marupe.lv/


 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā-  

 

1.Apstiprināt  Mārupes novada pašvaldības budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā termiņa 

programmu 2024. – 2026. gadam, saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka programma ir precizējama katru gadu atbilstoši faktiski pieejamajam 

finansējumam kārtējam gadam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei 

Agnesei Jankunai. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem 

ar citām pašvaldībām 2024.gadā (janvāris-augusts) 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Līga Kadiģe ierodas, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā-  

 

Apstiprināt izdevumu tāmes, saskaņā ar pielikumu: 

1) Mārupes Valsts ģimnāzijas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 76.38 EUR; 

2) Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 117.57 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu audzēkni ir 343.38 EUR; 

3) Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 538.10 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 634.13 EUR; 

4) Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu ir 107.79 EUR,; 

5) PII „Lienīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 344.42 EUR; 

6) PII „Zeltrīti” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 339.18 EUR; 

7) PII „Mārzemīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 280.37 EUR; 

8) Babītes vidusskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 82.74 EUR; 

9) Salas sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 447.91 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 309.91 EUR; 

10) PII “Saimīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 336.41 EUR; 

11) Babītes PII izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 315.64 EUR; 

12) PII „Zīļuks” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 297.83 EUR.  

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu norēķiniem ar privātām 

izglītības iestādēm 2024.gadā pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai 



 

 

Ziņo Santa Rutkovska 

Diskusijas starp deputātiem Līgu Kadiģi, Andreju Enci, Oļegu Sorokinu, Aivaru Osīti 

 

Audiodebates 31m40s-1h04m 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Kazaks, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

3 (Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs), „atturas” 6 (Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa), Valdis Kārkliņš nebalso, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

Neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

 

Pārtraukums no plkst.12.45-15.00 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 15.56 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:  /paraksts/                            Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre             /paraksts/                                                    Linda Ošiņa 


